
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева  

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                                            № 110-ПД 

 

ст. Копанская 

 

О возложении персональной ответственности 

 

В целях контроля за организацией индивидуальной профилактической 

работой с несовершеннолетними и семьями, состоящими на различных видах 

профилактического учета, в том числе находящихся в социально опасном 

положении п р и к а з ы в а ю: 

1. Возложить персональную ответственность по контролю за организацией и 

проведением в общеобразовательном учреждении индивидуальной 

профилактической работы с несовершеннолетними и семьями указанной 

категории на заместителя директора по воспитательной работе Чубенко Е.В. 

2.Заместителю директора Чубенко Е.В. осуществлять контроль за 

своевременным выявлением на ранней стадии несовершеннолетних и семей, 

находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, 

случаев жестокого обращения с несовершеннолетними и принятию мер по этим 

фактом. 

3.В случае выявления несовершеннолетних и семей, находящихся в 

социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, жестокого 

обращения с детьми обеспечить контроль за своевременным предоставлен; 

информации в управление образованием администрации МО Ейский район (Л. С. 

Браун, В. С. Стрелковой) и в отдел по делам несовершеннолетних администрации 

Ейского района (г. Ейск, ул. Таманская, 240; тел.-3-71-67) в соответствии с 

постановлением КДНиЗП при администрации КК от 24.10.2014 г. № 3/8 и 3/9. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                          Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-13T16:33:23+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




